
RamBody AS 750

RamBody AS 750

Výrobce: Krampe

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: +420 773 747 839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Robustní německé provedení, verze 40 nebo 60 km/h 

Podvozek: Rám podvozku z pro�lů 300 x 100 a oceli ST 52. Odpružená a výškově stavitelná oj se

spodním závěsem K 80 jsou již standardem. Robustní konstrukce do těch nejtěžších

podmínek. Zesílená ložiska kol a BPW nápravy do náročných podmínek. Na přání zákazníka

může být podvozek vybaven pneumatickým nebo hydraulickým podvozkem. Sériově je návěs

postaven na parabolickým odpružením. Na přání lze návěs vybavit řízenými nápravami, ať už

náběžně řízenou či nuceně řízenou nápravou.

Výtlačné čelo: Perfektně zpracovaný systém s dokonalým utěsněním vany, ale i výtlačného

čela. Výtlačné čelo je perforované a pro�lované, aby na něm neulpívaly žádné zbytky. Zároveň

je vybaveno plexisklem, aby obsluha měla přehled o nákladu a vykládce. Výtlačné čelo se

pohybuje na pohyblivém stole. Uprostřed v úzkém tunelu jsou ukryty pístnice. Výtlačné čelo

má stejný výtlak po celé ploše, kterého je dosaženo perfektním zpracování tohoto systému.

Sériově je hydraulicky sklopná horní část výtlačného čela (40 cm).

Robustní vana promyšlená do posledního detailu je navržena tak, aby na ní neulpíval materiál.

Byla dokonale utěsněna a splňovala standardy, na které jsme zvyklí u Krampe.

Návěs je možný vybavit různými typy plachet od mechanických – automatické ovládané.

 

 

Krampe RamBody AS 750     

mailto:vit.polak@pekass.eu


Přípustné celkové zatížení (kg) 22 000 při 40 km/h

(24 000)

Min. výkon tažného

prostředku (kW)

Od 132

(180 PS)

Vlastní váha prázdného

návěsu (kg)

8 300 – 9 300 Výška závěsu K 80 (cm) 55 – 70

Technicky možné zatížení

návěsu (kg)

Do 22 000 Potřebná doba k

vyskladnění 40 m3

45 vteřin

Přípustné zatížení (kg) 13 700 (15 700) Výkon výtlačného čela (t) Max. 24

Potřeba hydr. oleje a tlaku

(l/bar)

38 / 200 Brzdy (mm) 410 x 180 /

 420 x 180

Nápravy BPW (mm) Ø 120 nebo Ø 150 Rozchod kol (m) 1,95 / 2,15

Zesílená ložiska kol 10 t / 13 t na nápravu při 40

km/h

Regulace brzdné síly ALB

Brzdy 2okruhové Šířka návěsu (m) 2,55 / 2,75

Odpružení podvozku Parabolické, pneumatické a

hydraulické

Velikost ložné plochy (m) 7,51 x 2,37

x 2,00

Výška podlahy návěsu při

600/55 R 26,5 (m)

1,65 Objem bez nástavků (m3

)

35,4

Výška návěsu (m) 3,65 Objem s nástavky (m3 ) 41,1


